

GMINA BRZEZINY
z siedzibą w Brzezinach
ul. 1000 - lecia 8
62-874 Brzeziny
NIP 9680859570; REGON 250855584

Brzeziny, dnia 24.09.2018 r.

Wyjaśnienie SIWZ

w przetargu nieograniczonym na zadanie

„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brzeziny”

w ramach projektu pt.

„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brzeziny wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jagodziniec”

znak sprawy: **RGiRL.271.1.5.2018**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści SIWZ Zamawiający podaje co następuje:

Wyjaśnienie do SIWZ:

PYTANIE 1:

Czy w przypadku, gdy do oferty nie zostanie dołączony Załącznik nr 4 do SIWZ Zamawiający dopuszcza jego ewentualne dołączenie na etapie realizacji zadania, gdy sytuacja rynkowa spowoduje, że zaistnieje możliwość zastosowania urządzeń o lepszych parametrach niż zakładane na etapie przygotowania ofert? Przy obecnej dynamice rozwoju technologii pozwoliłoby to na zastosowanie możliwie najlepszych rozwiązań dostępnych na rynku.

ODPOWIEDŹ 1 :

Zamawiający nie dopuszcza dołączenia załącznika nr 4 do SIWZ na etapie realizacji zadania. Zgodnie z zapisami pkt. III.1.15) SIWZ

“...Brak złożenia wraz z ofertą Tabeli równoważności (Załącznik nr 4 do SIWZ) jest równoznaczny z oświadczeniem Wykonawcy, iż podczas realizacji zamówienia zastosuje materiały i urządzenia wskazane w dokumentacji projektowej....”.

PYTANIE 2:

Czy w stosunku do urządzeń, które zostaną wymienione w Załączniku nr 4 do SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie nowatorskich rozwiązań, które na etapie procedury przetargowej nie zostały jeszcze wdrożone w eksploatacji jednak swymi parametrami technologicznymi znacznie przekraczają wymagania opisane w dokumentacji przetargowej ? Zastosowanie tego typu rozwiązań pozwoliłoby na znaczne poprawienie technologii pracy całej instalacji.

ODPOWIEDŹ 2 :

Wszystkie zastosowane urządzenia muszą spełniać parametry określone w dokumentacji projektowej oraz kryteria oceny równoważności określone w SIWZ.

PYTANIE 3:

Zamawiający wymaga: „Oferowane urządzenia muszą być fabrycznie nowe, nieużywane wcześniej, pochodzić z seryjnej produkcji i pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji producenta, Zamawiający zastrzega sobie możliwość sprawdzenia pochodzenia urządzenia u producenta. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń będących prototypem. „Czy w przypadku, gdy z przyczyn

niezależnych od oferenta nie będzie istniała możliwość weryfikacji powyższych wymagań u producenta Zamawiający dopuszcza weryfikację powyższych wymogów w oparciu o oświadczenia oferenta, listy referencyjne oraz ew. dokumentację zdjęciową?

ODPOWIEDŹ 3 :

Ocena równoważności będzie zgodna z zapisami SIWZ.

UWAGA!!!

W związku z zapytaniem ulega zmianie termin składania ofert na **dzień 04.10.2018 r. godz. 10.00.**
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **04.10.2018 r. godz. 10.15.**

WÓJT GMINY BRZEZINY
mgr inż. Krzysztof Niedzwiedzki